



Assistant Professor/Associate Professor (Tenure Track position) of responsible business management and co-operatives

Tehtävä on sijoitettu yhteiskuntatieteiden ja kauppatieteiden tiedekuntaan, kauppatieteiden laitokselle.

Tiedekuntaneuvosto on käsitellyt kokouksessaan 17.4.2023 tehtäväalan ja tehtävämäärittelyn, jonka mukaan:

"The position of Assistant Professor/Associate Professor of responsible business management and co-operatives is a Tenure Track position at the UEF Business School at the University of Eastern Finland. The position will be hosted by the Business School at the Faculty of Social Sciences and Business Studies, more specifically by the field of orientation Modern Management. The Business School of the University of Eastern Finland operates on both the Kuopio and Joensuu campuses. The position is located in Joensuu.

A successful candidate for the post will have:

- 1) A doctoral degree in business studies, or in some other, relevant field.*
- 2) Research and theoretical expertise in the areas responsible business management and co-operatives, such as social and solidarity economy and sustainability for example in the context of co-operatives and mutual organisations or in a related topics*
- 3) A scientific publication record.*
- 4) Networks of collaboration and achievements in successful collaboration both with the field's practitioners and with national and international researchers and research groups.*
- 5) Experience and good teaching skills*
- 6) Experience in applying for research funding and in leading research and development projects.*
- 7) Management and interaction skills for leading teams, interdisciplinary research groups and networks.*

In the currently vacant position, the Tenure Track can be entered from the Assistant Professor or the Associate Professor level onwards. At the end of the term, the merits of the person will be evaluated to determine whether she or he can proceed to the next level of the Tenure Track, i.e. be promoted from an Assistant Professor to an Associate Professor or from an Associate Professor to a Full Professor without public notice of vacancy. The criteria, objectives, and results to be achieved during the term to proceed to the next level of the Tenure Track will be agreed on in detail with the appointee when signing the contract of employment.

A person to be appointed as an Assistant Professor/Associate Professor in the Tenure Track must hold a suitable doctoral degree and have good teaching skills (UEF University Regulations, Section 31).

Furthermore, a person to be appointed as an Assistant Professor in the Tenure Track must have the prerequisites for fulfilling the qualification requirements of an Associate Professor by the end of the Tenure Track term, and a person to be appointed as an Associate Professor in the Tenure Track must have the prerequisites for fulfilling the qualification requirements of a Professor by the end of the Tenure Track term (UEF University Regulations, Section 31).

The Assistant Professor/Associate Professor is expected to have excellent skills in the English language and to be able to supervise students and give teaching in English.

According to section 1 of the Government Decree on Universities (770/2009), teaching and research staff at universities are required to have proficiency in the language in which they shall provide



instruction, either Finnish or Swedish. Command of the language of instruction can be demonstrated in a manner defined in the University Regulations of the University of Eastern Finland. When filling a post of professor, the Rector may grant an exemption from the language proficiency requirements laid down in the Government Decree on Universities. When filling other teaching and research posts, the Dean of the faculty may grant an exemption from the language proficiency requirements laid down in the Government Decree on Universities.

The position will be filled for a fixed term of four years as from 1 January 2024 or as agreed. The position is filled for a fixed term due to it being a Tenure Track position."

Tehtävänäyttötoimikunnan kokoonpano dekaanin 1.3.2023 päätöksellä dekaanin lisäksi professori Saara Julkunen (pj.) ja professorit Hanna Lehtimäki, Juho Pesonen ja Anu Puusa sekä sihteereinä johtava hallintopäällikkö Marko Junkkarinen (1.10.2022 alkaen) ja talous- ja henkilöstösuunnittelija Tuula Ranne.

Tehtävä oli myös kansainvälisessä haussa ja sitä haki määräaikaan 6.5.2023 mennessä kaksikymmentäkaksi (22) hakijaa.

Tehtävänäyttötoimikunta kokoontui 25.8.2023. Esteellisyystarkastelun myötä professori Hanna Lehtimäki todettiin esteelliseksi. Hän poistui välittömästi kokouksesta ja tehtävänäyttötoimikunnan kokoonpanosta. Dekaanin vahvisti saman tien kokouksessa, että tehtävänäyttötoimikunnan kokoonpano on riittävä ja se voi jatkaa kokoonpanolla, jossa hänen lisäkseen asiantuntijajäsenenä jatkavat professorit Julkunen (pj.), Pesonen ja Puusa.

Tehtävän hakijat (Varbi-rekrytointijärjestelmän mukainen järjestys):

Sengupta Subhanjan, Warren Jerome Nikolai, Camargo Andres, Turunen Marja, Podmetina Daria, Näyhä Annukka, Piispanen Ville-Veikko, Zheng Yi, Han Hui, Papaioannou Stylianos, Talonen Antti, Ali Ameer Haider, Banerjee Supriya, Farhoud Mohamed (tohtorin tutkinto puuttui hakuvaiheessa), Alam Mahfooz, Siyal Abdul Waheed, Shah Syed Ghulam Meran, Kaur Rajinder (tutkintodistus puuttui), Sharma Bhavna, Anwar Bilal, Serrano Andres Ruiz, Agwu Mba.

Hakijavertailu (aakkosjärjestys)

PhD Agwu Mba toimii apulaisprofessorina Kurdistanin yliopistossa Duhokissa. Hänellä on kauppatieteellinen tausta ja on erikoistunut tutkimuksessaan riskeihin ja turvallisuuteen, erityisesti raketinusalalla. Hänellä on myös kattava opetuskokemus lähes kolmen vuosikymmenen ajalta. Vaikka hänellä on paljon julkaisuja, tutkimusfokus ei liity tehtävän alaan eikä hänen valitsemat julkaisukanavat ole korkeatasoisia.

PhD Alam Mahfooz on väitellyt rahoituksesta vuonna 2019. Nyt hän työskentelee The People yliopistossa Pasadenassa USA:ssa. Hänen tutkimustyönsä keskittyy Intiaan eri aihepiireissä, esimerkiksi pankkitoiminnassa ja vieraistyläisissä. Hän on myös tutkinut jonkin verran keskinäisiä yhtiöitä ja julkaissut kansainvälisesti noteeratuissa lehdissä.

PhD Ali Ameer Haider työskentelee kampuksen johtajana Extreme Commerce Collegessa Karachissa, Pakistanissa. Hänellä on pitkä akateeminen kokemus johto- ja opetustehtävistä. Hänen tutkimusjulkaisunsa ovat kuitenkin vähäiset ja laadultaan vaatimattomat, eivätkä osu tehtävän alaan.

PhD Anwar Bilalilla on projektijohdon jatko-tutkinto Xi'an Jiao Tongin yliopistosta Kiinasta. Hän on toiminut apulaisprofessorina tammikuusta 2020 lähtien Sahiwalin yliopistossa Pakistanissa, jossa opettaa useita kauppatieteiden opintojaksoja. Hän on ohjannut 12 maisteriopiskelijaa ja julkaissut

20 tutkimusartikkelia, joista muutama julkaisu on kansainvälisesti tunnistetuissa lehdissä. Hänellä on myös paljon kokemusta yrityselämästä, erityisesti pankkialalta.

PhD Banerjee Supriya on Tartun yliopistossa Virossa kauppatieteellisten opintojen lehtorina ja hän opettaa pääasiassa kandidatasolla. Hänellä on jatkotutkinto Tallinnasta johtamisen filosofiasta. Hänellä on muutamia julkaisuja, pääasiassa tutkimusaiheina intressiristiriidat yritysvalvontajärjestelmissä.

MBA Camargo Andres työskentelee väitöskirjatutkijana innovaatio- ja yrittäjyysalalla Twenten yliopistossa Alankomaissa. Hän on myös Litocambe SAS:n päällikkö ja keskittyy strategiseen suunnitteluun ja laadunvarmistukseen. Camargolla on MBA EAE Business Schoolista ja Camilo José Cela -yliopistosta Madridissa sekä kandidaatin tutkinto Pontificia Universidad Javerianasta Bogotásta. Hänen tutkimustyönsä liittyy innovaatioon ja yrittäjyyteen, ja hän on toiminut vierailevana tutkijana muun muassa Universitat Politècnica de Valènciassa Espanjassa.

MSc Farhoud Mohamed tekee tuplaväitöskirjaa Turun ja Pretorian yliopistoille joukkorahoitettujen sosiaalisten yritysten resurssi riippuvuudesta. Hänellä on jonkin verran opetuskokemusta ja saanut monipuolisesti rahoitusta, vaikkakin summat ovat pieniä. Farhoud on aktiivisesti mukana monissa ammatillisissa yhdistyksissä ja verkostoissa, mukaan lukien Afrikan johtamisen akatemia ja Pohjois-Amerikan tapaustutkimusyhdistys. Erittäin monipuolinen väitöskirjatutkija.

DSc Han Hui on tutkijatohtorina tietojenkäsittelytieteen osastolla Norjan teknillisessä ja luonnon-tieteellisessä yliopistossa (NTNU) ja hänellä on väitöskirja teollisuustekniikasta Madridin Teknisestä yliopistosta. Hanin erikoisalaa ovat data science, Edge AI ja TinyML, ja hän on julkaissut useita tutkimuksia näillä alueilla. Hän on toiminut post doc tutkijana Saksassa ja opettajana Kiinassa, ja hänellä on vahva kansainvälinen opetus- ja tutkimuskokemus. Han on saanut useita apurahoja ja palkintoja, kuten ERCIM-jatko-opiskelija-apurahan.

PhD Kaur Rajinder on taloustieteen ja rahoituksen alan professori, jolla on laaja opetus- ja tutkimuskokemus erityisesti pankki- ja rahoitus alalta. Hän on toiminut apulaisprofessorina Malout Institute of Management & Information Technologyssä (MIMIT), Punjabiassa, Intiassa. Kaurilla on väitöskirja taloustieteessä Punjabi Universitystä Patialasta. Hän on julkaissut useita artikkeleita ja osallistunut moniin seminaareihin ja konferensseihin. Tutkimus käsittää toimitusketjututkimusta, opiskelijalainoja, ja yrittäjyystutkimusta. Tutkimukset ovat pääasiassa julkaistu lehdissä, joilla on vain ISSN numero.

DSc Näyhä Annukka on talous- ja ympäristötieteiden tutkija, joka työskentelee akatemiattutkijana ja yliopistolehtorina Jyväskylän yliopiston kaupakorkeakoulussa. Hänellä on tohtorintutkinto yritysten ympäristöjohtamisesta ja maisterintutkinnot sekä taloustieteistä että biologiasta. Näyhä on erikoistunut kestävä kehityksen, erityisesti metsäteollisuuden ja bioenergian kysymyksiin. Hän on julkaissut useita tieteellisiä kansainvälisiä vertaisarvioituja artikkeleita ja toiminut vastuullisena tutkijana monissa tutkimusprojekteissa. Näyhällä on myös laaja pedagoginen kokemus, ja hän on toiminut vierailijana useissa kansainvälisissä yliopistoissa. Lisäksi hän on aktiivinen useissa tieteellisissä yhdistyksissä ja arvioijana monille tieteellisille julkaisuille.

PhD Papaioannou Stylianos toimii apulaisprofessorina Mälardalenin yliopistossa Ruotsissa. Hänellä on jatkotutkinto kansainvälisestä liiketoiminnasta Uppsalan yliopistosta, ja hän on erikoistunut yritysten kansainvälistymisen mahdollisuuksiin. Papaioannoulla on kokemusta sekä akateemisessa tutkimuksessa että yliopisto-opetuksessa ja hän on julkaissut useita tutkimuksia alallaan kansainvälisissä vertaisarvioituissa tieteellisissä lehdissä.



KTt Piispanen Ville-Veikko toimii tutkimuspäällikkönä Itä-Suomen yliopistossa, jossa hän johtaa RESOURCE-tutkimusyhteisöä keskittyen kestävään resurssiyhteiskuntaan, kiertotalouteen, energiaan ja raaka-aineisiin. Hänellä on tohtorintutkinto innovaatiojohtamisesta ja hän on erikoistunut strategiseen yrittäjyyteen pienyrityskontekstissa. Piispanen on julkaissut useita vertaisarvioituja artikkeleita kansainvälisissä julkaisuissa ja on aktiivisesti mukana useissa tutkimusprojekteissa, kuten CICAT2025:ssä. Hän on ollut mukana hankkimassa merkittävää tutkimusrahoitusta ja osallistuu useiden tieteellisissä ja ammatillisissa yhteisöjen toimintaan.

DSc in Technology Podmetina Daria toimii apulaisprofessorina ja dosenttina LUT-yliopistossa Suomessa. Hän on ArtIST-hankkeen päätutkija. Podmetina on julkaissut tutkimuksiaan korkeatasoisissa akateemisissa julkaisuissa, kuten Technological Forecasting and Social Change, ja on aktiivinen jäsen useissa tiedeyhteisöissä. Hän on toiminut tutkijana ja opettajana sekä kansallisesti että kansainvälisesti, ja hänellä on laaja kokemus tutkimusrahoituksen hankinnasta sekä projektien johtamisesta. Kaiken kaikkiaan hänellä on yli 40 akateemista julkaisua, aiheina sosiaalinen yrittäjyys, innovaatiot ja kestävä kehitys. Podmetinalla on myös väitöskirjatutkijoiden ohjauskokemusta.

PhD Ruiz Serrano Andres on äskettäin Hong Kongin City yliopistosta väitellyt markkinoinnin tohtori. Hänellä on myös johtamisen maisterin tutkinto Universidad Nacional de Colombiasta sekä psykologian kandidaatin tutkinto Universidad Latinoamericanasta. Hänellä ei ole englanninkielisiä vertaisarvioituja julkaisuja, mutta monipuolisesti työkokemusta ja sertifiointeja.

PhD Sengupta Subhanjan toimii tutkijatohtorina Itä-Suomen yliopiston SUN Labissa ja INNO-tutkimusryhmässä kauppatieteiden laitoksella. Hänellä on jatkotutkinto Management Studies -alalta Birla Institute of Management Technologysta Intiasta. Sengupta on julkaissut yhteensä 31 vertaisarvioitua julkaisua. Hän on saanut 248 060 euron suuruisen apurahan Akatemialta MILESTONE-hankkeelle, jossa hän toimii johtavana tutkijana. Lisäksi Sengupta on työskennellyt avustavana professorina BIMTECH:ssä Intiassa ja on aktiivisesti mukana useissa tutkimus- ja koulutusprojekteissa. Tutkimusaiheet liittyvät sosiaaliseen yrittäjyyteen, etiikkaan ja kestävyys.

PhD Shah Syed Ghulam Meran on Star Institute Jhang Sadarin rehtori. Hän on suorittanut johtamisen jatkotutkinnon South Western University of Finance & Economicsissa Kiinassa. Hänellä on merkittävää opetus- ja tutkimuskokemusta. Hänen tutkimuksensa käsittelee toimitusjohtajan roolia, vihreitä innovaatioita, ja yrityksen johtamista.

PhD Sharma Bhavna on vastavalmistunut tohtori Punjabin yliopistosta Intiasta. Hän on aktiivisesti osallistunut konferensseihin ja useita tutkimusartikkeleita on työn alla.

PhD Siyal Abdul Waheed toimii tutkijatohtorina Nanjingin ilmailu- ja avaruusyliopistossa Kiinassa ja vierailevana toimittajana Frontiers in Psychology -lehdessä. Hän on väitellyt tohtoriksi liiketalouden alalla University of Science and Technology of Chinasta ja julkaissut useita artikkeleita teknologianhallinnasta ja teknologioiden käyttöönottamiseen liittyvästä käyttäytymisestä. Hänellä on jonkin verran opetuskokemusta liiketaloustieteen perusaihepiireistä.

KTt Talonen Antti toimii yliopistotutkijana Helsingin ja Tampereen yliopistoissa. Hän on johtamisen ja osuuskuntien hallinnoinnin dosentti Tampereen yliopistossa ja vieraileva professori Zagrebin yliopistossa. Hän on julkaissut 22 vertaisarvioitua tieteellistä artikkelia ja toimii Journal of Co-operative Organization and Management -lehden päätoimittajana. Talonen on myös aktiivisesti mukana useissa tutkimus- ja kehitysprojekteissa, kuten SOCATEL ja FinTech Horizon2020 -hankkeissa, ja hänellä on merkittävää kokemusta projektirahoituksen hankkimisesta sekä yhteiskunnallisesta vaikuttamisesta. Lisäksi hänellä on kokemusta opetuksesta ja opinnäytetöiden ohjauksesta, vaikka ei väitöskirjatasolta.



TkT Turunen Marja on erittäin kokenut tutkija Turun yliopistosta. Hänen tutkimuksensa keskittyy kestävään kehitykseen, erityisesti biodiversiteettiin ja yritystoimintaan. Hänellä on tohtorin tutkinto tuotantotaloudesta ja MBA Aalto-yliopistosta ja M.A. psykologiasta Jyväskylän yliopistosta. Turunen on julkaissut yli 60 kansainvälistä julkaisua, ja hänellä on vahvat kansainväliset verkostot. Hän on hankkinut 170 000 euroa tutkimusrahoitusta ja johtanut 10 miljoonan euron tutkimusprojekteja. Lisäksi Turunen on toiminut opettajana ja valmentajana sekä yliopistoissa että yrityksissä.

Dr.rer.pol. Warren Jerome Nikolai on vasta väitellyt Kölnin yliopistosta aiheena osuuskuntataloustutkimus. Hän työstää aiheesta kahta kokoelmakirjaa. Hän on erittäin aktiivinen nuori tutkija, joka on mukana monessa verkostossa. Hänellä on kuitenkin vielä varsin vähän julkaisu- ja ohjaustoittoa.

D.Soc.Sc Zheng Yi toimii tutkijatohtorina Helsingin yliopistolla. Hän työskentelee Suomen Akatemian rahoittamassa projektissa "Cooperatives in a Globalizing World". Zheng on väitellyt mikrotaloustieteestä Helsingin yliopistosta ja hänellä on myös maisterintutkinto laskentatoimesta ja rahoituksesta Adelaide'n yliopistosta. Hän on toiminut vierailevana tutkijana Ludwig Maximilianin yliopistossa Münchenissä. Lisäksi Zhengilla on monipuolista opetuskokemusta taloustieteissä. Hänellä on muutamia tutkimusjulkaisuja.

Kärkihakijat

Tehtävänäyttötoimikunta valitsi kokouksessaan 25.8.2023 yhden kärkihakijan (1). Kärkihakijaksi valittiin KTT Antti Talonen (dekaanin päätös 22.9.2023).

Valittu kärkihakija täyttää tehtävän kelpoisuusehdot, hänellä on tehtävämäärityksen edellyttämät ansiot ja kriteerit. Hänen akateeminen profiilinsa osuu tehtävän molempiin tehtäväaloihin. Kärkihakijaksi valittu on lisäksi osallistunut kansainvälisiin tutkimushankkeisiin tai on osa kansainvälistä tutkimusryhmää. Lisäksi hänellä on kansainvälisen tutkimusliikkuvuuden jaksoja ja kansainvälisiä verkostoja.

Asiantuntijalausunnat (*liite*) kelpoisuudesta ja ansioista pyydettiin dekaanin 22.9.2023 tekemän päätöksen mukaan seuraavilta:

- professori (emeritus) Tim Mazzarol, The University of Western Australia
- professori Vesa Puhakka, Oulun yliopisto

Asiantuntijoita pyydettiin lausunnoissaan arvioimaan hakijan tieteellisistä kelpoisuutta ja ansioita erityisesti suhteessa tehtävämäärityksessä määriteltyihin kriteereihin sekä sitä, täyttääkö hakija tehtävälle tehtävämäärityksessä asetetut kriteerit ja miltä tasolta tehtävä tulisi avata hakijan kohdalla avata.

Molemmat asiantuntijat ovat lausunnoissaan todenneet, että kärkihakijalla on riittävät ansiot täytettävänä olevaan tehtävään tasolta apulaisprofessori, hän on kelpoinen ja täyttää tehtävämäärityksen kriteerit.

Kärkihakija Talosella ei ollut lausuntoihin huomautettavaa.

Haastattelu

Tehtävänäyttötoimikunta päätti kokouksessaan 22.11.2023 ansioidensa ja asiantuntijalausuntojen perusteella haastatella hakijan Antti Talonen. Haastattelun tarkoitus oli yhdessä tarkastella hakemusasiakirjoista nousseita kysymyksiä. Haastattelijoina olivat Saara Julkunen, Juho Pesonen ja Anu Puusa. Hakija haastateltiin 9.12.2023.



Tehtäväntäyttötoimikunnan yhteenveto

Haastattelu tuki tehtäväntäyttötoimikunnan näkemystä kärkihakijasta ja vahvisti hakumateriaalin mukaista näkemystä sekä asiantuntijoiden lausumaa.

Tehtäväntäyttötoimikunnan esitys

Tehtäväntäyttötoimikunta päätti, että tehtävä täytetään tasolta apulaisprofessori. Asiantuntijalausuntoihin, hakijan hakemusasiakirjoihin, tutkimussuunnitelmaan ja haastatteluun perustuen tehtäväntäyttötoimikunta esittää, että KTT Antti Talonen valitaan tehtävään 1.3.2024 alkaen tai sopimuksen mukaan.

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtajan päätöksellä (22.12.2023) Antti Talonen on vapautettu opetusnäytteen antamisesta aiempien opetusansioidensa perusteella. Hänellä voidaan todeta olevan tehtävässä vaadittava opetustaito.

Liitteet asiantuntijalausunnot